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Cmp. 75

Takx 6vs2andum seevili gunm
«Tumanuxa» ¢ poccuiickozo
2ayboxoeodnozo annapama
«Mup». 06 yesexameavnom
nymemecmeusu K
3namenumomy xopobarw
sumaime 8 cmomoe
Anamoasun Cazaseduua

' ) Mockea XVIII éexa. Koxun
s {\. , - b ona? H3 we2o cxaadwmeascs
"” .« S ee o6puz? 06 »mom —
o J a ./ v cmamon Hzopan Andpeesa.

Cmp. 136

Odun u3 uemnolux
coxXpanusuuxcs asmozpaos
Hlexcnupa. O maiine
6eauK020 dpamamypza — 6
cmamee 0. /{[mumpuegou.

Obaoxxa

Cmp. 84

JInceOmumpuir. 0 ezo Kopomxom
yapcmeosanuu u 2ubeau — cmamos
A. Jluepenmobesa «Cmepms npuwmasa
MalcKuM ympom».

Hecuunxa ysemaem, ne
ocmaeué caeda. Caed

ueA06eKa & nomoxe ucmopuu
ecmn sceeda. Ezo moasko
uymcno Haiimu u cbepeys.
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B HOMEPE

JameTKn 0003pesaTens
A. Cemenos

TIOCTATOYHO JIU BH
HEJIOTWYBB?

B0 BCeM Mupe

Tema HOMepa
YEJIOBEK B IIOTOKE
UCTOPHUHU

B. Hlybuna
NYILIA OTBEPXEHHDBIX
[IPEJIMETOB

M. Pymsnyesa

OIIbIT U3 JIEIIETA:
NOBCEJHEBHOCTb KAK
[NIPOPACTAHMUE
HCTOPUMECKHUX CMBICJIIOB

A. Heumxansu
OTKPLITOE TMTUCBMO

PocCHHCKHE KYpbeEp

IlpenuyBcTBHe «D0NBLMIOrO chOMa»
A. Kopr

«KOMHATHAf»
CBEPXITPOBOJAUMOCTD

Bo Bcem mupe
Dokyc

Texuonorun: mar B XXI Bek
A. Asewun

[TIA3 PASMEPOM C 3EMIIIO
«ITWHOJIN OT CTAPOCTH»

Kayd «I'mnore3a»
M. Bapmbype

«YACbl CMEPTW», «YACHI
XN3HU» — AY?

Bcemnpupii Kypnep
BonnieOunii  oHApL
A. Xypasiee

NYTEIMECTBUE B HEJAJIEKOE

[TIPOLJIOE B IIOUCKAX
NAJEKOI'O TTPOLIJIOTO

[Ipobnemni nnasern 3emnsn
A. Cemenos

UI'PA C KJIIMMATOM
B PYCCKYIO PYIETKY

Inck-xokeln Ans n0003HATENbHBIX

A. Caeanesuy

[TTYBOKOBOIIHBIE ATHIAPATDI
«MHUP» B OUJIbME
«TUTAHUK A»

byabTe 3a0poBb:!

1 3HaHue — cuna No 2

84

93
94

99

101

104

106

108
110

116

117

124

126

135

136

148

153
153

160

Bepcun
A. Jlaepenmbee

CMEPTbH IIPMLIJIA MAUCKUM
YTPOM

Bo Bcem mupe

B. Ilopyc

POMAHTHYECKAA

PEBOJIIOLIUA B HAYKE ELIE
HE 3AKOHYWUJIACD

X. K. 3pcmed
N3 JIEKIIMU «3AMETKHU OB
UCTOPUHU XUMHN»

B. Heanuuxui:
N3 < OYHIAMEHTAJIBHOTI'O
JJEKCUKOHA»

Pakypc

H. lpyce

AHEKAOT YMEP? JIA 3]1PAB-
CTBYET AHEKJOT!

Ilcuxonorus ¥ noBCeAHEBHOCTD
C. Tapacosa

[1og 3HAKOM OI'HA
Bo Bcem mumpe

PasmpiniieHns y KHHXKHOH NOJKH
A. KOpeanos X ¢
HEPASI'AJAHHbBIN BAPKJIAHU

Bo BceM mupe

Bce 0 YenoBeke
J. Pozaukoe

MAPTA ¥ IICUXOTEPAILEBTDI

YMa He npunoxy!

Kyawtypuoe macnenue Poccun

HU. Audpees

MOCKBA, BEK XVIII:
[TPOI'YJIKH BO CHE W HAABY

[lonemHory 0 MHOrOM

Mud nam peansuocTs?

TAMHA THEKCITMPA PA3I'AJA-
HA? 1A 3APABCTBYET TAU-
HA!

«[IEYATDb TAJJAHTA N OPHI'U-
HAJIbDHOCTH.. »

H. Yabguos
HOBbIM I'AMIJIET

A. A. Baunosckui

Jlsaguath nyremecTsHd XX Beka
A. Hllymunos
APKTHUKA TIPOTHUB «<APKTHUKHW»

Mo3auka
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